DECRETO Nº 34.594

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar os servidores abaixo relacionados, dos respectivos cargos em comissão, lotados nas secretarias municipais descritas, nas datas mencionadas, conforme seque:

SERVIDOR	CARGO EM COMISSÃO	PADRÃO	LOTAÇÃO	DATA	
Andesson Canzian Moraes	Assessor Executivo II	CE 4	SEMGOV	A partir de 08/10/2024	
Glauber Cordeiro de Lima	Consultor Interno	CE 5	SEMGOV	A partir de 08/10/2024	
Maria Júlia Palhares Santos	Consultora Interna	CE 5	SEMAG	A partir de 08/10/2024	
Clara Destefani da Silva Soares	Assessora Técnica de Nível Médio	C 5	SEMAG	A partir de 08/10/2024	
Igor Costa	Consultor Interno	CE 5	SEMMAT	A partir de 08/10/2024	
Heloísa Cypriano Valeriano	Gerente Adjunta de Manutenção e Serviços Públicos	C 1	SEMMAT	A partir de 08/10/2024	
Zildo das Neves Benevides	Consultor Interno	CE 5	SEMUS	A partir de 08/10/2024	
Alciano Silva Carvalho	Gerente Administrativo	C 2	SEMUS	A partir de 08/10/2024	
Thiago Costa de Almeida	Assessor Técnico de Nível Médio	C 5	SEMCULT	A partir de 08/10/2024	
Fabiano Anacleto de Assis	Superintendente da Guarda Civil Municipal	C 2	SEMSEG	A partir de 08/10/2024	
Alexandre Gregio Gasparini	Assessor Executivo I	CE 1	SEMDEC	Em 07/10/2024	
Paulo Roberto Carreiro	Assessor Executivo II	CE 4	SEMAG	Em 07/10/2024	

Art. 2º Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 08 de outubro de 2024, fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei nº 7940/22:

SERVIDOR	CARGO EM COMISSÃO	PADRÃO	LOTAÇÃO
Alexandre Gregio Gasparini	Consultor Interno	CE 5	SEMDEC
Paulo Roberto Carreiro	Gerente de Serviços de Infraestrutura e Proprietários Rurais	C 2	SEMAG
Edinete Modesto Fraga Mendes	Superintendente da Guarda Civil Municipal	C 2	SEMSEG
Samuel Pereira Barboza	Gerente Adjunto de Manutenção e Serviços Públicos	C 1	SEMMAT
Carlos Renato Lino	Gerente Adjunto de Infraestrututra	C 1	SEMMAT
Antônio Carlos Soares da Silva Junior	Gerente de Manutenção de Praças, Parques e Jardins	C 2	SEMMAT
Sagiano de Souza Santana	Gerente de Manutenção Asfáltica	C 2	SEMMAT
Tainá Ribeiro Campos	Assessora Especial de Governo	AP	SEMGOV
Greice Kelly Ferreira dos Santos	Assessora Executiva II	CE 4	SEMGOV
Gabriel de Jesus Miranda Silvano	Gerente Adjunto de Gabinete	C 1	SEMGOV
Geovanna Fardin Carias	Assessora Técnica de Nível Médio	C 5	SEMGOV
Eloisa Borges Lopes	Assessora Técnica de Nível Médio	C 5	SEMGOV
Sarah Bastos Blunck	Assessora Técnica de Nível Superior	C 3	SEMGOV

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 de outubro de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO Prefeito Municipal

Rua Brahim Antônio Seder, 96/102 • Centro Cachoeiro de Itapemirim • ES • CEP 29300-060







